
HVR Qualifikation 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe weibliche B-Jugend Qualifikation Regionalliga
Datum 18.05.2025, Spielbeginn 11:00h   Heimmannschaft JSG Hunsrück
Spielort Engers, Sporthalle   Gastmannschaft HSC Schweich II
 
Heimmannschaft

JSG Hunsrück
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Frank, Viktoria - -
6 Leonhard, Louisa Marie - - 1
7 Lüneburg, Naya - - 2
8 Kretz, Luisa - - 1
9 Schabbach, Ida - - 2 1/1
12 Aßmann, Vivienne - -
14 Hey, Zoe Lotta - -
19 Röder, Matilda - -
20 Kugler, Ria - - 1
22 Bohr, Leni Johanna - - 1
23 Weckmann, Romy - -
50 Ludorf, Mia - - 2
97 Schön, Mia Shilou - -
A Tatsch, Jochen - -
B Frank, Elmar - -
C Kaufmann, Theda - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 05:15
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 15:00
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSC Schweich II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Framing, Marie - - 2
7 Heiduczek, Greta - - 1
8 Morrissey, Annelie - -
9 Bales, Ann-Sophie - - 1
10 Escher, Sophia - -
12 Ströker, Clara - -
13 El Abdellaoui, Lina - - 1
14 Lindner, Alena - - 3
16 Wilhelm, Jana - - 2
26 Ströker, Lene - - 7 2/3
A Weins, Florian - -
B Burg, Sascha - -
C Birchen, Marc - -
D Genannt, Eleni - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 15:00
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 3  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lahm, Maurice - - - - -
SR B Zang, Florian - - - - -
Zeitn. Bilmann, Daniel - - - - -
Sek. Meyer, Christina - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC Schweich II
Ergebnis 10:17 (10:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:05 0:1 Tor 2 Framing, Marie
Gast 01:50 0:2 Tor 14 Lindner, Alena
Gast 02:19 0:3 Tor 26 Ströker, Lene
Gast 03:45 Verwarnung Anonym
Gast 03:59 Verwarnung Anonym
Heim 04:14 Verwarnung Anonym
Gast 04:14 0:4 Tor 26 Ströker, Lene
Gast 05:14 0:5 Tor 26 Ströker, Lene
Heim 05:15 1:5 Tor 50 Ludorf, Mia
Gast 05:15 1:6 Tor 7 Heiduczek, Greta

05:15 Auszeit Heim
Heim 06:57 2:6 Tor 7 Lüneburg, Naya
Gast 06:57 2:7 7m mit Tor 26 Ströker, Lene
Heim 09:00 3:7 Tor 9 Schabbach, Ida
Gast 09:00 3:8 7m mit Tor 26 Ströker, Lene
Gast 09:00 3:9 Tor 2 Framing, Marie
Heim 09:00 4:9 Tor 50 Ludorf, Mia
Heim 12:35 5:9 Tor 7 Lüneburg, Naya
Gast 15:00 5:9 7m ohne Tor 26 Ströker, Lene
Gast 15:00 2 Minuten Anonym
Heim 15:00 6:9 Tor 20 Kugler, Ria
Gast 15:00 6:10 Tor 26 Ströker, Lene
Heim 15:00 7:10 Tor 8 Kretz, Luisa
Gast 15:00 7:11 Tor 9 Bales, Ann-Sophie
Heim 15:00 8:11 Tor 6 Leonhard, Louisa Marie
Gast 15:00 8:12 Tor 26 Ströker, Lene
Gast 15:00 8:13 Tor 13 El Abdellaoui, Lina

15:00 Auszeit Heim
Gast 15:00 Verwarnung Anonym
Heim 15:00 9:13 7m mit Tor 9 Schabbach, Ida
Gast 15:00 9:14 Tor 16 Wilhelm, Jana
Heim 15:00 10:14 Tor 22 Bohr, Leni Johanna
Gast 15:00 10:15 Tor 16 Wilhelm, Jana
Gast 15:00 10:16 Tor 14 Lindner, Alena

15:00 Auszeit Gast
Gast 15:00 10:17 Tor 14 Lindner, Alena
Heim 15:00 Verwarnung Anonym
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